关于做好2015届
毕业生图像信息核对工作的通知

各学院：

本次核对的毕业生纸质图像将直接使用于毕业证书和学位证书；电子图像将在教育部学籍学历信息网上进行注册，成为合法的毕业生学历证书信息，公开接受网上查询。为确保毕业生图像信息的准确性，请各学院做好核查工作，以保证后续工作的顺利开展。具体通知如下：

一、核对内容

1.学号、姓名是否有错误；

2.图像与本人是否相符。

二、核对办法及填报时间

1.核对纸质图像，将错误信息记录在《2015届毕业生图像信息更正表》（见附件，下称《更正表》）中，并由学生本人签字确认。

2.没有纸质图像的学生，如确已参加过统一组织的图像采集，可在《更正表》中说明。

3.《更正表》请于11月21日前送交教务处学籍科。

三、联系方式

联系人：聂孝燕       联系电话：83525202
附件：2015届毕业生图像信息更正表

                    淮阴师范学院教务处
                  2014年11月12日
附表：
                 学院2015届毕业生图像信息更正表

	序号
	班级
	学号
	姓名
	性别
	身份证号
	图像错误类型
	正确信息描述
	备注
	本人确认签字

	缺少照片
	学号
	姓名
	图像不符

注：1.请在“电子图像错误类型”相关栏目处打“√”，并在“正确信息描述”分类填写正确信息

2.没有纸质照片，但确实在规定时间参加了集中采集的，请在“备注”中说明。
淮阴师范学院教务处

- 2 -
- 1 -